
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 54436251

Data publicarii	18.02.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 871,01 RON - 871,01 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1. BEC LED 12W E27 RECE LUMEN - 5 BUC X 10.5042 RON/BUC = 52.52 RON 2. IZOLER 20M TRACON - 10 BUC X 2.5210 RON/BUC = 25.21 RON 3. PINI 1MM ROSU - 100 BUC X 0.042 RON/BUC = 4.20 RON 4. PINI 1.5MM NEGRU - 150 BUC X 0.042 RON/BUC = 6.30 RON 5. PINI 2.5MM GRI - 150 BUC X 0.042 RON/BUC = 6.30 RON 6. TUB LED T8 9W 60CM QUARK - 50 BUC X 10.084 RON/BUC = 504.20 RON 7. TUB LED T8 18W 120CM QUARK - 10 BUC X 11.7647 RON/BUC = 117.65 RON 8. PROIECT.LED 20W 6000K L2B - 4 BUC X 21.8487 RON/BUC = 87.40 RON 9. BEC LED 10W 24VAC/DC LUMEN - 5 BUC X 13.4454 RON/BUC = 67.23 RON TOTAL PACHET: 871.01 RON
